

Baxttem.com**B**

Cod.006

Factura

Nº: 0002-00000706 Fecha: 29-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Cuit Nº:** 30-71596146-2**II.BB.:** 30715961462**Inicio Act.:** 01-04-2018**Responsable Inscripto****Razón Social:** ANTINORI ABEL**Domicilio:** 9 DE JULIO 844**Localidad:** Gral Cabrera**Cuit Nº:** 20-11756975-7

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MSPM0	Porta termo Negro adicional 0	204,49	5,00	194,27	3	582,81
CSDC04	Dip chico x 6 Caramelo	223,85	5,00	212,66	12	2.551,92
PRHM02	paraguero home Rojo	204,49		204,49	8	1.635,92
MSLY02	Latas Rojo adicional 3	204,49		204,49	3	613,47
CSDI01	Cuenco Dip x 6 Negro	180,90	5,00	171,86	4	687,44
BCCH05	Bandeja clasica chica Maiz adic	196,62		196,62	13	2.556,06
MSMA02	Mate Rojo	180,29		180,29	15	2.704,35
MBPA02	Bolso Panier Rojo	223,85		223,85	7	1.566,95
SBTPA07	Set Panier Jean T	223,85		223,85	2	447,70
SBCL01	- Set matero clasico termico Neg	188,76		188,76	8	1.510,08

Ajuste Redondeo Items -0,06

Cae Nº

0

Subtotal: \$ 23.568,30

Cae Vto.

00-00-0000

Importe Total: \$ 23.568,30

**B**

Cod.006

Factura

Nº: 0002-00000706 Fecha: 29-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018***Responsable Inscripto**Razón Social: *ANTINORI ABEL*Domicilio: *9 DE JULIO 844*Localidad: *Gral Cabrera*Cuit Nº: *20-11756975-7**Monotributo*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PPCH04	Papelero chico Caramelo	204,49		204,49	4	817,96
MSMA01	Mate Negro	125,84		125,84	14	1.761,76
SBTAE16	Set matero Aero T mango	223,85		223,85	12	2.686,20
PMPG01	Panera grande Negro	207,36		207,36	14	2.903,04
SMBQ03	Set Basquet Marron	180,90		180,90	3	542,70

Ajuste Redondeo Items -0,06Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 23.568,30****Importe Total: \$ 23.568,30**



B

Cod.006

Factura

Nº: 0002-00000706 Fecha: 29-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: ANTINORI ABEL
Domicilio: 9 DE JULIO 844
Localidad: Gral Cabrera
Cuit Nº: 20-11756975-7

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MSPM0	Porta termo Negro adicional 0	204,49	5,00	194,27	3	582,81
CSDC04	Dip chico x 6 Caramelo	223,85	5,00	212,66	12	2.551,92
PRHM02	paraguero home Rojo	204,49		204,49	8	1.635,92
MSLY02	Latas Rojo adicional 3	204,49		204,49	3	613,47
CSDI01	Cuenco Dip x 6 Negro	180,90	5,00	171,86	4	687,44
BCCH05	Bandeja clasica chica Maiz adic	196,62		196,62	13	2.556,06
MSMA02	Mate Rojo	180,29		180,29	15	2.704,35
MBPA02	Bolso Panier Rojo	223,85		223,85	7	1.566,95
SBTPA07	Set Panier Jean T	223,85		223,85	2	447,70
SBCL01	- Set matero clasico termico Neg	188,76		188,76	8	1.510,08

Ajuste Redondeo Items -0,06



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 23.568,30

Importe Total: \$ 23.568,30



B

Cod.006

Factura

Nº: 0002-00000706 Fecha: 29-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: ANTINORI ABEL
Domicilio: 9 DE JULIO 844
Localidad: Gral Cabrera
Cuit Nº: 20-11756975-7

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PPCH04	Papelero chico Caramelo	204,49		204,49	4	817,96
MSMA01	Mate Negro	125,84		125,84	14	1.761,76
SBTAE16	Set matero Aero T mango	223,85		223,85	12	2.686,20
PMPG01	Panera grande Negro	207,36		207,36	14	2.903,04
SMBQ03	Set Basquet Marron	180,90		180,90	3	542,70

Ajuste Redondeo Items -0,06



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 23.568,30			
-------------------------------	--	--	--

Importe Total: \$ 23.568,30